
OGGETTO:

GOMUNE DIMAGLIONE
città MetroPolitana di TORINO

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 2O'2 DEL 02.03.2020

lmpegno di spesa per pagamento quota annuale A N P C.l. anno 2020 - CIG ZBPAC82964

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.27 de|21.12.2000 di adesione all'A.N.P.C l (Associazione

Nazionale dei Piccoli Comuni d'ltalia),

RITENUTO che l'art. 3 dello statuto della predetta Associazione stabilisce che i mezzi finanziari

dell,Associazione sono costituiti anche dalle contribuzione versate annualmente dagli Enti associati nella

misura stabilita dall'Assemblea:

VISTA la nota pervenuta da A.N.P.C.l. con la quale si richiede il pagamento della quota annuale per l'anno

2020, ammontante a Euro 83,00;

RITENUTO necessario adempiere all'impegno della spesa per quanto sopra descriftol

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.31 del 13.06.2019 di aftribuzione della responsabilità del

servzto;

VISTO il regolamenlo comunale per I'organizzazione degli uffici e dei sèrvizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

ia correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. '147 bis del D Lgs 267l2000i

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

1. Dl IMPEGNARE la somma di Euro 83,00 a favore di A.N P.C.l. a titolo di quota associativa per I'anno

2020, al Cap.01 .02.1 Voce 140 del bilancio di previsione corrente'

2. Ol LIOUIOARE quanto sopra esposto alIA.N.P.C.l. a mezzo bonifico bancario

ATTESTA la regolarità e la correttezza del
bis del D.Lgs. 26712000

presente atto ai sensi e per gli effetti di

Sulla presente determinazione sr appone, ai sensi dell'art 151 ' comma 4 e 147

267I2OOO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D L. 78/2009, convertito con Legge 10212009 ' n accertamento
della compatibihtà del programma dei pagamentì conseguente al presente atto con
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

di finanza

del Servizio

I'an. 147

del Servizio

'1, D.Lgs.


